Ц-tiý

ý#
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jф

Об индексации заработной платы

работников муниципа-пьных учреждений
города Смоленска

В соответствии с решением 26-й сессии Смоленского городского Совета
III созыва от З1.03.2006 М 251 (Об оплате труда работников муниципапьных
учреждений города Смоленска)), постановлением Главы города Смоленска от
26.|0.2022 JЮ 19З (О порядке индексации заработной платы работников
муницип€u-Iьных учреждений города Смоленска>, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Проиндексировать р€lзмеры окладов (должностных окладов), ставок
заработной платы работников муниципапьных учреждений города Смоленска на
7,6 процента с 01.01 ,2026.

2. МуниципагIьному казённому учреждению <Городское информационное
агентство) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

З. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по финансово-экономической
деятельности.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

/